ASSNADO

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

fiUdd ASSINADO DIGITALMENTE e SERPRO

DATA

2310512022

http://sarpre  gew briabs1 ai

eárnara cMunicipal de cari, cti
Estado de São Paulo

- lABoR OMNtA v1t1tlT

REQUERIMENTO N° 2 2 2 2
PEDIDO DE VISTAS ao Projeto de Lei N° 60/2022 -

de "ADOÇÃO DO NOME DA SENHORA MARIA LEOCÁDIA DA SILVA
DOURADO PARA DENOMINAR VIA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL EM
BIRIGUI."

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência um PEDIDO DE VISTAS ao
Projeto de Lei N° 60/2022 - de "ADOÇÃO DO NOME DA SENHORA MARIA
LEOCÁDIA DA SILVA DOURADO PARA DENOMINAR VIA SEM
DENOMINAÇÃO OFICIAL EM BIRIGUI." retornando o mesmo à pauta na sessão
ordinária de 7 de junho de 2022.

Câmara Municipal de Birigui
Em 23 de maio de 2.022.

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.

a. Õ